
    

 
   
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

FORSVARETS SENIORFORBUND 
avdeling Øvre Romerike 

Velkommen til FSF- Øvre Romerike! 
Det å avslutte sitt yrkesaktive liv medfører for alle 
store endringer. Vår avdeling forsøker gjennom 
medlemsmøter og andre aktiviteter å bidra positivt 
til å gjøre den nye tilværelsen bedre. 

 Nyhetsbrev nr. 6/2020 

Sept. 2020 

Foreløpig 
innbydelse til medlemstreff  

torsdag 28. oktober kl. 18:00. 

Myndighetene avgør treffet. 
 

o Velkomsthilsen 
 

o Usikkert hvem kommer 
 

o Kaffe og kaker– sosialt samvær – åresalg 
 

o Info fra styret og komiteene 
 

o Hjernetrim – Nøtteknekker´n m/musikk  
 

o Utlodning 
 

o Avsluttes ca. 21:00 
 

 

Velkommen 

 
 
 

 

  

   
Dato Hva skjer    Påmeld. 

31. aug. Styremøte  

18. sept. Høstfest – Sessvoll  -  AVLYST  

05. okt. Styremøte  

28. okt. Medlemstreff – Sessvoll  

02. nov. Styremøte  

27. nov. Julebord – Befalsmessa,  Ja 

07. des. Styremøte  

17. des. Julekaffe – Hvor ??? Ja 

 Jule-/nyttårsfeiring 2020  

Jan. 
Velkommen til første medlemstreff 
etter en fin jule- og nyttårsfeiring   

 

   

 Ikke gå glipp av innbydelser og gode tilbud! 
Sjekk hjemmesiden www.fsforb.no ofte. 

Du finner oss under: «Finn FSF nær deg»! 

 
 

Forsvarets seniorforbund   

avd. Øvre Romerike 

skulle starte høsten med et «smell» 

ved å invitere til Høstfest fredag 18. sept. 

Grunnet situasjonen i disse coronatider 

har styret tatt sine forholdsregler og derfor 

avlyst dette smellet. 

Dessverre er fortsatt alt på vent inn til videre. 
 

Aktiviteter 
3 – 4 kvartal 

2020 

http://www.fsforb.no/


 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gratulasjoner og Nye medlemmer 
Styret 

Leder      : Harald Olav Blakseth                 
Nestleder: Harald Jan Espelund 
Kasserer : Mali Åse Vaagland 
Sekretær : Idar Solhaug 
Medlem   : Trond Haugseggen 
Medlem   : Ivar Korsvold 
Medlem   : Geir Anda 
Vara   : Jan Granhaug 
Vara        :  Toril Altenborn 
 

Arrangementskomiteen 
Leder      Trond Haugseggen   
Medlem  : Arne Haugerud 
Medlem  : Arve Haugerud 
Medlem  : Gerd Haugerud 
Medlem  : Signe Bengtzon 
Medlem  : Hans Muri 
Medlem  : Ingebjørg Bergseth 
Medlem  : Astrid H. Granly 
Medlem  : Inger Karin Kollstrøm 
Medlem  : Tordis Synnøve Stensby  
 

Reisekomiteen 
Leder      : Ivar Korsvold 
Medlem  : Astrid Teigen 
 

Rekrutteringskomiteen 
Leder       : Geir Anda 
Medlem   : Arve Haugerud 
Medlem   : Tore Molsted 
 

Revisjon  
Leder       : Erling Moum 
Medlem   : Arne Erik Berg 
 

Valgkomiteen. 
Leder      : Trond Haugseggen 
Medlem   : Inger Marie Kristiansen 
Medlem   : Rolf Olsen 

-------***------- 

Kontakttelefoner    
   & epost: 

Leder: Harald Olav Blakseth     
Tlf: 416 99 745 

priv: harolav@online.no  
oevreromerike@fsforb.no 

Nestleder: Harald Jan Espelund 
Tlf: 979 58 750 

melbygrd@online.no  

Æresmedlemmer 
Margot Buland 
Jørgen Nygård 

Arve Normann Solberg 
Tor Ulf Bygmester 

Trond Sigmund Haugseggen 
Helge Boyesen 

Web: www.fsforb.no 
 

Vi gratulerer 

 

 

Karin Evelyn Dahle fylte 85 år den 29. august 
Finn Johnsen fyller 70 år den 06. september 
Kai Nystuen fyller 60 år den 13. september 
Morten Corneliussen fyller 60 år den 15. september 
Aud Venke Rustad fyller 75 år den 21 september 
Hans Terje Vangen fyller 70 år den 23. september 
 
 

 

 
 

Styre og komiteer 

 

Undertegnede vil gjerne si noen ord før vi 

starter opp igjen etter en spesiell sommer        
Avdelingen måtte stenge ned alt fra 12 mars og til 
over ferien grunnet coronaviruset. Dette var 
beklagelig. Håper dere alle har hatt en kjempefin 
sommer og har hygget dere med venner og familie.  

Problemet er at coronaviruset ikke vil slippe taket, derfor blir 

ikke høsten slik vi hadde ønsket oss. Vi tar ikke sjansen på å 
starte opp med høstfesten i september som planen var. Men, vi 
håper å få til et medlemstreff i oktober og planlegger med 
julebord i slutten av november.  
Tiden får vise om vi klarer å få dette til.  Jeg vil også ønske nye 
medlemmer velkommen til FSFØR. Selv om det har vært 
ganske stille i disse coronatider med nye medlemmer, har noen 
funnet veien til oss. Denne epidemien har tært litt på 
medlemstallet vårt, fra 344 ned til 315, dette er beklagelig.  
Har savnet en del av dere som verver nye medlemmer, dere har 
jo hatt mulighet til å bli trukket ut med et gavekort pålydende 
kr. 1.000,--. Dere har alltid gjort en fantastisk vervejobb og det 
er bare å stå på videre. Jeg gleder meg til fortsettelsen utover 
høsten når vi endelig kan komme i gang igjen for fult!  

Ønsker dere alle en finfin Høst inntil vi treffes!    
Med vennlig hilsen Harald 

Erik Melby fyller 75 år den 25. september 
Hans Rikard Pedersen fyller 80 år den 09 oktober 
Inger Marie Kogstad fyller 65 år den 10 oktober 
 
 

                          Opplysningene er hentet fra vårt medlemsregister 
 
 
 

 

Nye medlemmer 
 

Det er en stor glede å kunne ønske følgende 
nye medlemmer velkommen til oss: 
Nina Hodneland Løken og Arne Løken, Råholt. 
 
 

Vi håper dere vil trives sammen med oss. 

mailto:priv:
mailto:oevreromerike@fsforb.no
mailto:melbygrd@online.no


 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Diverse innlegg fra FSF!  
   Vi er i en underlig tid som vi vet når startet, men ikke vet når slutter.   
   Situasjonen legger dessverre store begrensninger på hva vi som    
   organisasjon og medlemmer kan gjøre. Mange aktiviteter i seniorforbundets  
   avdelinger er dessverre avlyst eller utsatt. Vi ser at det har stor betydning for  
   rekruttering og beholde medlemmer. Det er nok mange som vurderer sitt  
   medlemskap når aktivitetsnivå er så lavt som nå. Jeg vil da gjerne fremheve at et 
   medlemskap i Forsvarets seniorforbund gir flere fordeler. Den viktigste, etter min 
mening er at  Forsvarets seniorforbund jobber for å ivareta medlemmenes interesser opp mot 
myndighetene. FSF har drøftingsrett med regjeringen i forbindelse med trygdeoppgjørene. Nå står vi 
foran et trygdeoppgjør. FSF sine krav er beskrevet i utgave 2/20 av medlemskontakt, og ligger også på 
vår hjemmeside. Det viktigste kravet fra oss er at underreguleringen av pensjon på 0,75 prosent må 
bort. Det er spesielt viktig nå som vi kanskje får et veldig lavt oppgjør. En sterk medlemsbase er av 
betydning for at FSF skal opprettholde sin drøftingsrett med regjeringen. Det handler om ivaretagelse 
av våre pensjonsrettigheter opparbeidet gjennom et yrkesaktivt liv.   
Forbundskontoret planlegger med en lederkonferanse i september. Vi håper det er mulig å samle 
lederne for de 38 avdelingene i FSF. Beslutning om det vil tas en av de nærmeste dagene. Jeg er av den 
oppfatning at vi som organisasjon må prøve å gjennomføre noen av våre aktiviteter. Kanskje tvinger 
denne krisen oss til å tenke nytt. Kanskje avdelingene må finne frem til nye møteplasser og møteformer 
som gir rom for mindre grupper. For eksempel faste turgrupper, kaffegrupper o.l. Dersom det er behov 
for økonomisk støtte, vil forbundskontoret kunne bidra. Det er viktig å få i gang aktiviteter ved 
avdelingene. Vi må aktivisere oss for å synliggjøre oss, og ikke minst sørge for at vi bekjemper 
ensomhet.  
 

Ta vare på hverandre. Ha en riktig god høst. 
  

Med hilsen 
Jan Erik Thoresen  -  Leder FSF. 
 

 

  Nestleder FSF informerer: 
  Informasjon fra FD av 13. juli 2020. FN etablerte i 1997 en erstatningsordning for  
  personell som har tjenestegjort i en FN-misjon fra 1. juli 1997. Ordningen gjelder  
  både forsvarspersonell og personell i politiet. Forsvarsdepartementet (FD) ble først  
  klar over ordningen sommeren 2019. Det er nå etablert en midlertidig ordning for  
  håndtering av kravene som omfattes av erstatningsordningen. 
  Ordningen er lagt til FD.  
Den midlertidige ordningen skal omfatte saker der skaden er oppstått under tjenestegjøring f.o.m. 1. 
juli 1997. Erstatning kan ytes til den som er kommet til skade under en FN-ledet misjon, når skaden 
skyldes tjenesten. Erstatningsordningen omfatter ikke skader påført under operasjoner med FN-
mandat. FN-erstatningen omfatter fysiske skader, psykiske skader i form av PTSD, samt dødsfall. 
Erstatningen er en menerstatning. Det betyr at den dekker medisinsk invaliditet, og ikke 
arbeidsuførhet.  
 

Størrelsen på erstatningen fastsettes med utgangspunkt i graden av invaliditet. Maksimal erstatning 
ved 100 % medisinsk invaliditet er for tiden 77. 000,- USD. Det er en rekke formelle og prosessuelle 
krav knyttet til FN-erstatningen, herunder til dokumentasjon, dokumentformat og at kravene skal 
formidles via de faste delegasjonene. For at personellet skal få saken behandlet av FN, må derfor 
kravet først fremmes for FD. FD bistår med å forberede og sende frem saken til FN.  
Det er FN som behandler og fatter avgjørelse i den enkelte 

 



 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Vi må gjøre en innsats for å få 
flere medlemmer til vår forening igjen. 

Fyll ut blanketten under og send den til 
FSF-Øvre Romerike, Homlenvegen 36, 2072 DAL eller 

elektronisk på www.fsforb.no  eller på telefon: 416 99 745 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

FSF- Øvre Romerike har i dag 315 medlemmer. 
Redaktør: Harald Olav Blakseth  Tlf: 416 99 745  E-post: oevreromerike@fsforb.no 

Web: www.fsforb.no Postadresse: Forsvarsvegen 75, 2058 Sessvollmoen 

 

  Sommeren 2020  skrevet av Geir Anda 

  Sommeren 2020 ble en sommer i COVID-19s tegn. Vi holdt avstand til andre, vi  

  hostet i albuen og vi spritet hender hver gang vi gikk inn eller ut av en butikk. Vi skulle 

  ikke reise til Sverige heller ikke til resten av Europa uten meget god grunn. Livet var 

  ikke som tidligere. Men var det dermed verre enn tidligere? 
 

  Vi har tenkt på steder i Norge vi ikke har vært i før. Så har vi studert kart og funnet,  

en for oss, ny rute for å nå målet. Dette har ført oss over Hemsedalsfjellet til Lærdal og videre til 

Flåm, med en avstikker med Flåmsbanan til Myrdal så å si turistfritt tog. Etter et besøk i Bergen 

var vi gjennom Kvamskogen og innom Norheimsund før vi testet sider i Kinsarvik i vakker 

hardangerblomstring. Alt i fint maivær og med god plass på veiene. En tur som sent vil glemmes. 
 

Det ble tid til en tur til i sommer. Over Haukeli til Røldal og Odda. I Odda så det ut som alt dreide 

seg om Trolltunga, en merkevare som ble utnyttet maksimalt,  

og det er bra for Odda. Vi endte opp i Rosendal, et nydelig sted  

ved Hardangerfjorden. Her ligger Norges eneste baroni.  

Med en stor hage med en nydelig rosehage. Selve huset  

var dessverre stengt ut året grunnet pandemien. Anlegget er 

imponerende og vel vært et besøk.  

Det å kjøre på smale vestlandsveier med ferjer kan også være fascinerende, forutsetningen er at 

man har litt god tid. Indre Ryfylke med kjente og ukjente steder gir assosiasjoner tilbake til geografi 

i barneskolen. Å kjøre verdens lengste undersjøiske tunnel fra Tau til Stavanger på over 14 

kilometer likte jeg. 
 

Sommeren 2020 ble annerledes enn tidligere, men ble den derfor verre? Nei, for oss ble den 

utforskende og lærerik. Vi fikk se deler av landet vi har snakket om å besøke. Norge har tross alt 

utrolig mye å vise frem. Vi så en liten flik av dette, en flik som absolutt kan utforskes mer. Det kan 

godt være at Korona har gjort at vi har mer fokus på eget land og utnytter de mulighetene for 

rekreasjon vi tross alt har her. 
 

 

 

…………………                     ………………………………………………                      ……………………….. 
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